— 1 —

江苏省青少年科技教育协会
江苏省青少年科技中心

苏青科教函〔2021〕12 号

关于举办 2021 年中国青少年科技辅导员协

会年会分论坛——第二届江苏省青少年

科技教育高峰论坛的函

各设区市科协，各有关单位：

为贯彻落实习近平总书记在科协“十大”上的重要讲话

精神，结合建党 100 周年，“十四五”规划开局之年，继续

推动落实《中国青少年科技辅导员协会与江苏省科协专项合

作协议》工作任务，结合“双减”政策下科技教育发展新要

求，在长三角一体化视角下服务我省科教产业发展，开创“十

四五”江苏省青少年科技教育工作的新局面，作为 2021 年

— 2 —

中国青少年科技辅导员协会年会“中国青少年科技教育发展

论坛”分论坛之一“第二届江苏省青少年科技教育高峰论坛”

（以下简称高峰论坛）将于 2021 年 12 月 10-11 日在南京举

办。现将有关事项通知如下：

一、组织构架

1.2021 年中国青少年科技辅导员协会年会

主办单位：中国青少年科技辅导员协会

承办单位：江苏省青少年科技教育协会

江苏省青少年科技中心

协办单位：新华网

中国科技教育杂志社

2.第二届江苏省青少年科技教育高峰论坛

指导单位：江苏省科学技术协会

主办单位：江苏省青少年科技教育协会、江苏省青少年

科技中心

二、时间、地点

1.报到：

上午：12 月 10 日 10:00-12:00 在珍宝假日酒店（奥体

中心店）（地址：南京市建邺区江东中路 188 号）报到，午

餐后于 13:30 乘接驳车出发前往江苏省科技工作者活动中心。

下午：13:00-13:50 在江苏省科技工作者活动中心（梦

都大街 50 号东楼）报到，上午已报到的无需重复报到。

— 3 —

各位代表可根据自身情况选择报到地点；

2.会议活动：

参会代表于 12 月 10 日 14:00-17:30 在江苏省科技工作

者活动中心三楼出席高峰论坛。12 月 11 日疏散。

（详细安排见附件 1）

三、参会对象

1.各设区市科协分管主席、科普部部长；

2.获五星级单位会员的中小学分管校长；

3.在青少年科技教育领域有突出贡献的专家。

四、主要议程

1.授牌、成立、颁奖仪式等；

2.院士讲座；

3.研讨交流，科教展览。

五、报名及其他事项

1.会议统一安排食宿，住宿费及差旅费自理。在宁参会

人员不安排住宿；

2.请将参会回执（附件 2）于 11 月 30 日前发送至电子

邮箱 jsstem@126.com 报名，通知及附件请在协会网站查询、

下载；

3.根据防疫工作要求（附件 3），符合条件的参会人员会

议签到时请准备健康码、行程码并递交个人健康申报承诺书

（附件 4）；

— 4 —

4.如带驾驶员的请在回执中备注。

江苏省青少年科技教育协会

联系人：方 蕾 电话：025-86670730、15651001995

张晓辰 电话：025-86670740、15312081507

江苏省青少年科技中心

联系人：包 政 电话：025-86670712、18551683620

电子邮箱：jsstem@126.com 网址：http//:www.sciedu.org

附件：1.日程安排

2.参会回执

3.防疫要求

4.个人健康申报承诺书

江苏省青少年科技教育协会 江苏省青少年科技中心

2021年 11月 25日